
入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

H27.6.10
浜田からの贈りもの情報誌(略称：はまおく)の印
刷

産業経済部 産業振興課 柏村印刷株式会社 1,848,000円 指名競争入札 4

H27.6.10 浜田市指定ごみ袋作製業務委託 市民生活部 環境課 共立商事株式会社 3,480,000円 指名競争入札 8

H27.6.10 浜田市業務用パーソナルコンピュータ等購入 総務部 情報政策課
ティーエスケイ情報システム株式会社
浜田営業所

10,170,000円 指名競争入札 8

H27.6.10 耐火金庫購入 市民生活部 総合窓口課 共立商事株式会社 1,115,000円 指名競争入札 4

H27.6.10
三隅自治区公民館(三隅・三保・井野・黒沢・白
砂)音響システム一式備品購入

三隅支所 防災自治課 有限会社西本電器店 2,890,000円 指名競争入札 6

H27.6.10
浜田市立岡見小学校給食調理室フライヤー入替購
入

教育部 教育総務課 株式会社三隅ガスセンター 1,280,000円 指名競争入札 6

H27.6.10 国府・下府海岸防砂柵設置撤去委託 産業経済部 農林振興課 祥洋建設株式会社 2,300,000円 指名競争入札 5

H27.6.10 旭支所庁舎周辺庭木剪定業務委託 旭支所 防災自治課 藤田緑化産業株式会社 460,000円 指名競争入札 6

H27.6.10 平成27年度　三隅川外河川浄化対策業務 三隅支所 産業建設課 有限会社大賀組 3,030,000円 指名競争入札 7

H27.6.10 スクールバス購入 教育部 学校教育課 島根日野自動車株式会社 石見支店 5,317,853円 指名競争入札 8

H27.6.10 軽乗用車のリース(新車1台)
総務部 行財政改革推進
課

株式会社石原製作所 13,500円 指名競争入札 9

H27.6.10 軽バン(貸物タイプ)のリース(新車1台)
総務部 行財政改革推進
課

株式会社石原製作所 12,500円 指名競争入札 9

H27.6.10 災害時連絡通信機器（ＩＰ無線機）リース 総務部 安全安心推進課 入札中止 指名競争入札 4

H27.6.10
浜田市指定ごみ袋等保管用ユニットハウス（リ
ユース製品）購入

市民生活部 環境課 コマツハウス株式会社 広島営業所 3,350,000円 指名競争入札 8

平成27年6月分　物品役務　入札結果

1 / 4 ページ



入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

平成27年6月分　物品役務　入札結果

H27.6.10 高規格救急車購入 消防本部 警防課 島根トヨタ自動車株式会社 32,770,000円 指名競争入札 2

H27.6.10 消防ポンプ自動車購入 消防本部 警防課 株式会社出雲ポンプ 38,990,000円 指名競争入札 3

H27.6.10 小型動力ポンプ付軽積載車購入 消防本部 警防課
株式会社クマヒラセキュリティ 松江支
店

17,475,000円 指名競争入札 3

H27.6.10 小型動力ポンプ付普通積載車及び普通積載車購入 消防本部 警防課 株式会社出雲ポンプ 12,990,000円 指名競争入札 3

H27.6.10 浜田浄苑床等清掃等業務委託 市民生活部 環境課 太平ビルサービス株式会社 592,000円 指名競争入札 5

H27.6.23 農道除草業務委託(金城自治区) 金城支所 産業建設課 藤田緑化産業株式会社 2,200,000円 指名競争入札 4

H27.6.23 林道除草業務委託(金城自治区) 金城支所 産業建設課 石央森林組合 2,000,000円 指名競争入札 4

H27.6.23 市道除草業務委託(金城自治区) 金城支所 産業建設課 藤田緑化産業株式会社 2,900,000円 指名競争入札 5

H27.6.23 広域農道除草委託 旭支所 産業建設課 有限会社岡村工務店 1,070,000円 指名競争入札 5

H27.6.23 林道早水来尾線除草委託 旭支所 産業建設課 明輝工務店有限会社 610,000円 指名競争入札 5

H27.6.23 林道足尾線除草委託 旭支所 産業建設課 株式会社川村工務所 1,200,000円 指名競争入札 5

H27.6.23 旭インター周辺市道除草委託 旭支所 産業建設課 株式会社川村工務所 1,000,000円 指名競争入札 5

H27.6.24 軽バン(貸物タイプ)のリース（新車1台） 上下水道部 管理課 株式会社石原製作所 19,000円 指名競争入札 8

H27.6.24 軽ダンプ(貸物タイプ)のリース(新車1台) 上下水道部 管理課 株式会社石原製作所 21,000円 指名競争入札 8

2 / 4 ページ



入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

平成27年6月分　物品役務　入札結果

H27.6.24 Microsoft Office ライセンス購入 総務部 情報政策課 株式会社浜田コンピュータシステム 4,858,920円 指名競争入札 6

H27.6.24
トレーニングマシン（アダクション及びアブダク
ション）の購入

健康福祉部 地域福祉課 有限会社セントラルスポーツ 浜田店 800,000円 指名競争入札 6

H27.6.24
トレーニングマシン（シーテッド・ロウイング）
の購入

健康福祉部 地域福祉課 有限会社セントラルスポーツ 浜田店 930,000円 指名競争入札 6

H27.6.24
浜田市不燃ごみ処理場、浜田市埋立処分場及び浜
田浄苑消防設備等点検業務委託

市民生活部 環境課 浜田電気工事株式会社 1,977,000円 指名競争入札 9

H27.6.24 那賀東部広域農道外草刈業務委託 産業経済部 農林振興課 佐々木工業有限会社 1,250,000円 指名競争入札 6

H27.6.24 林道美川折居線　草刈業務委託 産業経済部 農林振興課 株式会社サンクラフト 1,900,000円 指名競争入札 6

H27.6.24 笹目原農道外除草業務 弥栄支所 産業建設課 昭和産業有限会社 1,270,000円 指名競争入札 6

H27.6.24 市道安城175号線（青尾線）・林道畑線除草業務 弥栄支所 産業建設課 株式会社三浦工務店 790,000円 指名競争入札 6

H27.6.24 林道笠松峠線外除草業務 弥栄支所 産業建設課 昭和産業有限会社 1,860,000円 指名競争入札 6

H27.6.24 市道田野原線外除草業務 弥栄支所 産業建設課 第一建設工業株式会社 870,000円 指名競争入札 6

H27.6.24 市道木都賀109号線（大坪峠線）外除草業務 弥栄支所 産業建設課 阿郷建設有限会社 660,000円 指名競争入札 6

H27.6.24 市道木都賀57号線（熊の山川平線）外除草業務 弥栄支所 産業建設課 第一建設工業株式会社 860,000円 指名競争入札 6

H27.6.24 林道程原線除草業務 弥栄支所 産業建設課 株式会社サンクラフト 1,600,000円 指名競争入札 6

H27.6.24
平成27年国勢調査　調査区要図・調査員地図印刷
システム（ソフトウェア）レンタル

総務部 情報政策課 株式会社両備システムズ 503,000円 指名競争入札 5

3 / 4 ページ



入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

平成27年6月分　物品役務　入札結果

H27.6.24 林道上今明周布地線外除草業務 三隅支所 産業建設課 有限会社共進商事 2,850,000円 指名競争入札 7

H27.6.24 林道辻線外除草業務 三隅支所 産業建設課 有限会社梅谷工務所 2,550,000円 指名競争入札 7

H27.6.24 那賀西部広域農道除草業務 三隅支所 産業建設課 土井建設工業有限会社 1,350,000円 指名競争入札 7

H27.6.24 室谷農免農道除草業務 三隅支所 産業建設課 有限会社共進商事 850,000円 指名競争入札 7

H27.6.24 石見西部広域農道除草業務 三隅支所 産業建設課 土井建設工業有限会社 700,000円 指名競争入札 7

4 / 4 ページ


